平成 28 年 5 月 12 日

各  位

会 社 名 イメージ情 報 開 発 株 式 会 社

代 表者名 代 表 取 締 役 社 長  代 永  衛

（コード番号 3803）

問 合 せ先 取締役経営管理室長 佐藤 將夫

（TEL：03-5217-7811）

特別損失の計上のお知らせ

 当社は、平成 28 年３月期通期（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）連結決算及び個別決算

におきまして、下記のとおり特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上及びその内容

    当社が保有するソフトウエアについて、当初予定していた収益が見込めなくなったこと等により

連結決算及び個別決算において、減損損失 13 百万円を計上することといたしました。

２．業績に与える影響

  上記の特別損失については、本日（平成 28 年５月 12 日）公表の「平成 28 年３月期決算短信

〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上